
 

Nyhedsbrev marts 2025. 
 

Nyt fra bestyrelsesmødet 

Bestyrelsen holdt møde 11. marts 2025.  Hvor vi blandt andet takkede Jens Ebbesen for hans mangeårige 

engagement i bestyrelsen. Jens har besluttet ikke at genopstille i år, og vi vil gerne sige tusind tak for de 8 år, 

han har givet. Vi arbejder i øjeblikket på flere spændene initiativer, herunder det kommende vandprojekt, 

elbiler, og den daglige drift af parken. Derudover blev de sidste forberedelser til generalforsamlingen, der 

afholdes tirsdag d. 25. marts kl. 19:30  

    

Foråret er kommet – og vores løsning til haveaffald er tilbage  

Vi er glad for at kunne meddele, at vores haveaffaldsordning kommer igen i år. Takket være 2 venlige herre.  

Men hvad må man egentlig komme i haveaffaldstraileren. Lad os tage et kig:  

 

 JA TAK  

• Grene, blade, græs og hækafklip (de elsker at være sammen i traileren)  

• Ukrudt (farvel til skvalderkål!)  

• Nedfaldsfrugt  

 

NEJ TAK   

• Hårde hvidevarer (selvom din gamle opvaskemaskine har stået i haven længe, er den ikke blevet til 

en plante)  

• Juletræer fra sidste år (ja, vi ved godt, du har glemt det – men afhentning af juletræer er overstået)  

• Plastik, sten og jord   

 

Husk at respektere de frivillige, der hjælper med at tømme traileren – og giv dem et smil med på vejen.  

Vi starter op 31. marts - ordningen kører frem til november.  

Vi har 2 store trailer med forhøjede sider i gitter.  

Trailerne har ikke faste pladser, men de stilles, hvor der hidtil har været affaldspladser.  

De 2 frivillige har hver især ansvar for:  

Askevangen, Cedervangen og Enevangen.  

Ligustervangen, Magnolievangen og Pinievangen.  

Traileren placeres en uge i en vang, hvor efter den flyttes til næste vang, til næste vang og tilbage til første 

vang.  

 

 

 

 



 

Legepladsmøde  

Der afholdes legepladsmøde med alle legepladsrepræsentanterne onsdag d. 23. april.  

 

I Rønneholtparken er der udpeget repræsentanter i hver ”vang” (delområde), som fungerer som 

kontaktpersoner mellem beboerne og grundejerforeningens bestyrelse. Disse repræsentanter står for at 

afholde legepladsdage, hvor legepladserne får en overhaling, med nyt sand, ny maling, ordning af bede m.m.  

Disse repræsentanter spiller en vigtig rolle i at sikre, at legepladserne forbliver sikre og attraktive for børnene 

i området. 

Vores legepladser i området betragtes som private, og skal derfor ikke leve op til reglerne for offentlige 

legepladser. Det er dog stadig meget vigtigt, at de vedligeholds, så folk kan færdes på dem uden at komme til 

skade.  

Vores fornemmelse i bestyrelsen er, at disse legepladsdage/fællespladsdage er super hyggeligt. Og foreningen 

betaler et beløb, som bruges til indkøb af drikkevare og mad på dagen.   

KOM OG VÆR MED – STØT OP OM DISSE DAGE! 😊  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvorfor disse måtter om planterne?  

 

Flere har måske set disse kokosmåtter omkring i området.  

Der er flere gode grunde til at bruge kokosmåtter omkring planterne.  

De bestykker mod ukrudt, bevarer fugtigheden, isolerer mod kulde og varme, beskytter mod snegle. Men 

også meget vigtigt så giver de træer en sundere vækst.  

 De nedbrydes naturligt – kokosmåtter er biologisk nedbrydelig og tilføjer organisk materiale til jorden, når 

de langsomt nedbrydes.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Svømmevagter søges – Poolen åbner i år  
Efter en længere periode med renovering er vores pool endelig klar til en ny sæson, og vi glæder os til at tage 
imod badende gæster igen!  
Vi begynder derfor så småt at søge svømmevagter over 18 år. Vi tilbyder hyggeligt arbejdsmiljø under åben 
himmel, hvor du får ansvar for sikkerheden ved poolen. Og øvrig teknisk arbejde.   
Vi har 2 svømmebassiner, som åbner fra juni til august.  
Jeg har tilføjet vores stillingsopslag til sidst i nyhedsbrevet.  
 

 

 

HUSK generalforsamling 2025 

Der afholdes generalforsamling i fælleshuset, tirsdag d. 25. 

marts kl. 19:30 

 

 

 

 



SOMMERJOB SOM SVØMMEVAGT 
 

I Grundejerforeningen Rønneholtparken har vi to svømmebassiner, som er 
åbne fra juni til august. 
 
Som en vigtig del af sikkerheden ved bassinerne har vi ansat 
svømmevagter.  
De skal sørge for at alle kan bade trygt og være med til at overvåge 
kvaliteten af badevandet. 
 
Som svømmevagt skal du ud over sikkerheden sørge for at baderummene 
bliver åbnet og lukket, at området fremtræder pænt og ryddeligt, og du 
skal bistå ved uheld. 
 Du skal også sørge for adgangskontrol af gæsterne. Det tekniske arbejde 
består i at tage vandprøver og fører logbog over resultaterne, samt at 
henholdsvis sætte renserobotten i bassinet og tage den op. 
 
Åbningstiderne udenfor skolernes ferie er hverdag fra 15.00 til 20.00 og 
weekend fra 10.00 til 20.00. I skoleferien er der åbent alle dage fra 10.00 
til 20.00. Vi deler åbningstiden i to vagter på hver 5 timer, og vi betaler 
yderligere for en time før åbning og en efter lukning. 
 
Lønnen er 130,- kr. i timen plus ferietillæg. 
 
Du skal være mindst 18 år og have bassinprøve. Vi sørger for, at du får 
prøven og en grundig instruktion i førstehjælp ved et kursus, inden vi 
åbner. Her vil du også få den nødvendige instruktion i de tekniske 
opgaver. 
 
Du er ansvarsbevidst, overholder de aftaler vi indgår og møder til tiden. 
Hvis du bliver forhindret i at tage en vagt, sørger du selv for en afløser 
blandt de andre vagter. Vi har en lukket Facebook gruppe til det. 
 

Kontakt kontoret på tlf. 48 17 14 14  
mail: kontoret@roenneholtparken.dk 


